
新年度もどうぞよろしくお願いします。

今年度の十四山支店は、昨年度と同様に全１９名体制で皆様のご来店をお待ちしております。新しいメンバーのもと、これまでど
おり笑顔にあふれた親しみのある明るい店舗づくりを目指し、組合員様をはじめとするご利用いただくすべての皆様のお役に立てる
よう頑張って参りますのでよろしくお願い申し上げます。
また、共済窓口の土曜祝日の営業につきましても徐々に定着しています。平日のご来店が困難なご契約者様は是非ご利用ください。
外務職員につきましても担当者の変更、担当地区の一部変更がございますが、今後ともよろしくお願い申し上げます。

第1号
令和７年４月発行

あいち海部農業協同組合
十四山支店（℡ 52-2116）

十四山地区懇談会

３月１日（土）・８日（土）
南部営農センター２階学び舎において、令和６年

度十四山地区懇談会を開催し、各集落より２日間で
延べ６３名のご参加をいただきました。
十四山支店からは支店実績等、営農センターから

は稲作にかかる実績と令和７年の田植え計画、カメ
ムシ防除結果等とともに、NOSAI様から水稲共済
をお伝えしました。
また、組合員の皆様より多くの質疑も頂きました

ので、事前質問への回答を含め「まとめ集」を作成
し、各生産組合長様へ配布させていただきます。

令和７年度の主な支店行事・キャンペーン（予定）

① 相続対策セミナー
相続の正しい知識や事前対策を「クイズ形式」による参加型のセミナーを予定しています。

② 終活セミナー
安心して楽しく暮らして頂けるためのセミナーで、今年度はエンディングノートの作成を予定しています。

③ あまにゅんぬり絵
昨年度に引き続き、当組合の新キャラクター「あまにゃん」のぬり絵を募集し、店内に飾らせていただきます。

新メンバーのお知らせ

令和７年７月１日より、十四山支店でお世話
になります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

外務員の紹介と担当地区

【 笠井 諒 】 【 市村理恵 】 【 伊藤万莉 】 【 成田 力 】

鮫ヶ地
馬ヶ地
鍋平
五斗山
坂中地
三百島
佐古木
善太

神戸
桴場
鳥ヶ地
六條

子宝
竹田
上押萩
下押萩
亀ケ地
海屋
西蜆
東蜆

四郎兵衛

平島

お世話になりました‼

土田孝章（共済課長補佐）
七宝支店へ

佐野恵美（金融係長）
飛島支店へ

杉浦和徳（共済係長）
津島支店へ

加藤雄司（渉外係長）
佐屋支店へ

平野孔崇（融資担当）
弥富支店へ

佐野 守（共済担当）
退職

石井直輝（渉外担当）
出向終了 共済連へ

【 阿部雅彦 】
共済

副支店長

【 山田幸子 】
金融

課長補佐

【 浅田陽子 】
金融

【 成田 力 】
渉外

【 伊藤歩夢 】
共済

【 櫻木悠衣 】
共済

【 酒向明美 】
共済


